法務部矯正署臺中戒治所    公告

主旨:本所謹訂於本(111)年 4月 28日(星期四)辦理 111年度母親節收容

人電話懇親活動。

公告事項：

一、 辦理時間:111年 4月 28日(星期四)上午 9時起至 16時止。

二、 為增加收容人與家屬之良性互動機會，重建家庭關係，激發收容

人改悔向上特辦理本次活動，活動係由「中華電信公司」協助辦

理，僅限撥打該電信公司門號或市話門號。

三、 申請條件:111 年 4 月 19 日(含)前入所收容人均得申請，除受法

院諭令禁見或活動當日仍於違規考核期間者不得申請。

四、 考量國內新冠肺炎疫情仍有社區傳播風險，矯正機關須嚴格執行

防疫措施保護收容人健康安全，本所爰暫緩辦理面對面懇親。

五、 相關活動訊息於本所全球資訊網公告，修正時亦同。

所長 游玉梅